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REPUBLIKA E SHQIPERISE.

A

FORMULAR VETEDEKLARH\/H

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR 138/2015 ”PER GARANTIMIN E INTEGR}TETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE"

..DA}TE:27/04/2Q17‘ bad

I TEDHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetetaktuale:

EMER LEELTERIE
MBIEMER STAN G
ATES| RARSI 17

AMES] /?ﬂ/c/eg
DATELINDJE 29 /9 -18#7

VENDLINDJE 3 AEAHAERBRE
VENDBANIM FPRA S~
HRLID 7262 99005 F

B. Gjeneralitet e t& mé&parshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)

-

LEFIERIE  Laya

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fagel
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“Zgiednf¥¥fendore 14 Maj 2023 EF7E R €

voww SR - 3OGARN/
ATESI RAS/) M7
AMESI RAIIBE
DATELINDJE 29. 2. )]
VENDLINDJE SKENNELRE .

et ot

MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

i Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet nje organl shteteror dhe i nenshtrohet ver|f|k1m|t dhe

pubhklmlt L

: ¥ Pasqyrlml ité dhenave té rreme ne kete Formular perben veperpenale dhe denohet me burglm s:pas nemt
; '190 té Kodit Penal.- :

Te dhénate pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen verifikimit té ploté, Brenda dhe jashte Shqipérisé, nga
organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjlthshme R

. Me plotesrmm e kétij Formulan kam dh&né pelqnmm pér venﬁknmm e ¢do té dhéne personafe pérfshiré
ﬁ gjurmet daktlloskoplke dhe gdo S dhéné tJeter blometnke

' Pasqynml i te dhena veté paverteta té paplota dhe té pa saktane kete Formular dhe refuznml i depozitimit te :

gjurméve daktsloskoplke pas sjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandld|m;/zgjedhja/emenmr apo ushtrimi'i mete;shem i funksionit publlk

: Trajtimi i tedhenave do té kryhet né perputhje me legjislacionin né fugi pér mbro;tjen eté dhena vepersonale.

Duke gené i vet&dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULAR]!

CELTERIE RN

(emér, mbiemér, nénshkrim)

LEFTERIE  HPNA .

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage2
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-
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ww.KGZ.goVv.

ﬁﬁa{ﬁulw%%@@én GIVQESORE TE PERSONIT
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé prereé nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj? '

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Jo)c

- Tedhénat evendimitglygésor
&k Nr. dhe data e Masa e dénimit me 'Vepra penale pér té cilén jeni dén_ua{_r‘
o i vendimitgjyqésortéforméssépreré burgim Neni Lloji
2. A jenidénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés se
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

LEFTERIE

JO )(

HANY A,

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage3




NR UNIK: EL-P.D.1.U-19244

L ,
3 . 5 e Tédhénat e vendimitgjyqésor
Zgjedqhjet Vendore 14 Maj 2023 : v T SR Vendimi
www [kqz.gov Ttihenat e Cviats Veprapenalewp@_giteCIIﬁrH?nndenuar narfidtar/DEniml
vendimitgjygésorjopérfundimtar ¥ —
Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? ‘
(vendos X pérori pérgjigjes)
PO JO
- Nése po, specifikbni té dhénat e méposhtme:
, Orgah_i procedues Qyteti, Shteti Arsyet - Periudha/Data . Rezultatet -
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO)(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

L E

FTERE HANA

(emér, mbiemér, nénshkrim) ﬁ
Fage4




DATA—O@LOMI%OZ"

e e
NR-UNIK: EL-P.D.I.U-19244 |

Orgam procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

" Periudha/Data

Rezultatet .

Zgjec

hJet Vendore 14 M

a) 2023

www r\qL.qu.a{

5. A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,

nefuqlosejo?

(vendos X pérbri pergjlgjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

i[0)

T

~ MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGIIGIE

Ak,fualisht né ;

fugi

E revokuar -

Ndalimi i daljes jashté

shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

LEFTE RIE  HANA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

]; FageS .




NR UNIK; EL-P.D.L.U-19244

DAT/\.—O,Z.lQM,ZQ,Z2 :
- : Vepra pep;le pérté e o DhesBuia e il
Zgjec hjet Venid&re 14 Majéh 2hket cilén akuzoheshit - ' pé‘r’fi:j'iﬁ't; | Periudha, data
wwwikgz.gov.al = | iNeni | uoj S A s
6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

Autoriteti Arsii et shteti EkzekLtlml :
urdhérues Syela : yte I_' e (nése éshté né fugi apo JO)
7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

LEFTERE

ol

HENA V#

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fageb
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NR UNIK: EL-P.D.I.U-19244

DATA-02/04/2023
- i ' ‘ iy Periudha e : 7Y
.| Qyteti dhe Shteti ' : ja i A : : 5 SR e N TR e
Zgje( hjmyﬁ,ﬂd};re‘m \/IaJ ﬁészait - : deblrrnt n_ga' : Té dhenat e a}(tlt té débimit
wwwikgz.govial® i A shteti | huaj i
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO | | ol X
7
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Qytetidhe : : : : ki 2 o
- Shtetikukeni Arsyeja Periudha |- - Adresa e vendgendrimit -
L4 jetuar ¥ T 34 NSk :

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

| EFTERIE _LENA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

< S pST referimi 18 qteue ven fimeiie TN el irnontous FE Ak e hachlBnaiiting nid banie 6 ture kétii
~NeEmm € FusT referini ie grteve, venaims e Jne qelumenteve Ie caktuara, oasnkengjitini nje kKopje te tyte xetij

ipshime pér deklarimin e t8 dhénave, shto aq pjesé sa ju

LEFTERIE  HENA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage?7




